
1 
 

   

 

 

Usnesení Rady města Borovany č. 2303 ze dne 1. 2. 2023 

 
I. RM vzala na vědomí: 

1. Informaci o plnění minulého usnesení č. 2302.  

2. Zápis OV Hluboká u Borovan ze dne 15. 1. 2023.  

3. Informaci o probíhající přípravě zadávací dokumentace pro výběrové řízení na zhotovitele 

stavby „Stavební úpravy budovy čp. 147 Borovany“.  

4. Poděkování za příspěvek do tomboly na ples borovanských hasičů.  

5. Příjmy a výdaje z koupaliště Lazna v letech 2019 až 2022 a přehled návštěvnosti za roky 

2013 až 2022.  

 

II. RM schválila: 

1.  Vyúčtování pečovatelských služeb společnosti za 4. čtvrtletí roku 2022. 

2. Poskytnutí finančního daru o.p.s., Prachatice. 

3. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí č. CB-001030080267/002-PRO2 o zřízení práva 

odpovídajícího věcnému břemenu kabelového vedení NN na pozemcích p. č. 3933/1, p. č. 

4114 a p. č. 4227, vše v k. ú. Borovany. 

4. Rozpočtové opatření č. 2/2023.  

5. Vyúčtování pečovatelských služeb a osobní asistence za 4. čtvrtletí roku 2022. 

6. Návrh programu zastupitelstva města konaného dne 15. 2. 2023.  

7. Uzavření nájemní smlouvy na pronájem části nebytových prostor o velikosti 72 m2 v 1. NP 

budovy č. p. 50, která je součástí pozemku p. č. st. 44 v k. ú. Borovany, na dobu neurčitou 

od 1. 4. 2023. 

8.  Zapůjčení mobiliáře města v rozsahu žádosti včetně dopravy a montáže za účelem konání 

Trocnovských slavností ve dnech 8. 9. a 9. 9. 2023.  

9. Uzavření smlouvy č. CB-01430079388/001-DVK o zřízení práva odpovídajícího věcnému 

břemenu kabelového vedení NN na pozemku p. č. 2535/1 v k. ú. Radostice u Trocnova. 

10. Uzavření smlouvy č. CB-01430073397/001-DVK o zřízení práva odpovídajícího věcnému 

břemenu kabelového vedení NN na pozemku p. č. 3968/38 v k. ú. Borovany. 

11. Uzavření smlouvy č. CB-01430064980/001-DVK o zřízení práva odpovídajícího věcnému 

břemenu kabelového vedení NN na pozemku p. č. 1840/1 v k. ú. Borovany. 

12. Uzavření smlouvy č. CB-01430063544/001-DVK o zřízení práva odpovídajícího věcnému 

břemenu kabelového vedení NN na pozemku p. č. 398/14 v k. ú. Hluboká u Borovan. 

 

III. RM rozhodla: 

1. Doporučit zastupitelstvu města schválit poskytnutí finančního daru p. V. P., Borovany.   

2. Zamítnout žádost o poskytnutí dotace o.p.s., Třeboň.  

3. Revokovat usnesení č. 2302 II./3. o poskytnutí finančního daru p. M. K., Borovany, a žádost 

zamítnout.  

4.  Revokovat usnesení č. 2302 II./5. o poskytnutí finančního daru p. P. R., Borovany, a žádost 

zamítnout.  

5. Revokovat usnesení č. 2302 II./46. o poskytnutí finančního daru p. P. B., Borovany, a žádost 

zamítnout.  

6. Revokovat usnesení č. 2302 II./47. o poskytnutí finančního daru p. H. M., Borovany, a 

žádost zamítnout.  

7. Doporučit zastupitelstvu města zamítnout žádost z .ú., Strakonice, o poskytnutí dotace. 

8. Přidělit veřejnou zakázku malého rozsahu „Zapojení vrtu BJ-1a do systému“ společnosti, 

která podala nejvýhodnější nabídku. 

9. Přidělit veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava kanalizace v ulici U Stropnice“ 

společnosti, která podala nabídku. 

 



2 
 

 

 

 

10. Uplatnit třídící slevu u komunálních odpadů u hlavní svozové společnosti.  

11. Zamítnout žádost o poskytnutí finančního daru o.p.s., Praha.  

12. Zamítnout žádost p. H. M., Borovany, o poskytnutí finančního daru.  

13. Zamítnout žádost p. M. K., Borovany, o poskytnutí finančního daru.  

14. Zamítnout žádost p. P. K., Borovany, o poskytnutí finančního daru.  

15. Zamítnout žádost p. V. K., Borovany, o poskytnutí finančního daru.  

16. Zamítnout žádost p. H. S., Borovany, o poskytnutí finančního daru. 

17. Zamítnout žádost p. J. Č., Borovany, o poskytnutí finančního daru.  

 

 

 


